高純度ガス用圧力計
Ultra High Purity Pressure Gauge
製品仕様
Rev4.2024.1
HPG2シリーズ（BAグレード）
HPG1 Series Electro-Polishing Grade
HPG1シリーズ（EPグレード）
HPG2 Series Bright Annealing Grade

① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨
HPG1
＜品番構成 例＞
①EPグレード ②サイズ50mm ③立形 ④Grade A ⑤フェイスシール継手スイベルめす ⑥MPa ⑦-0.1～0.6 ⑧SUS316L 3カラー ⑨オプションなし
5 L A VF 031 8 0
別紙、圧力レンジ表参照
PressVac
I
K
MPa
psi
HPG2 高純度ガス用圧力計（SUS316L BAグレード）
I
1/4” NPTおす
メタルフェイスシール継手
メタルフェイスシール継手
1/4”チューブエンド
ダブルフェルール継手
（スイベルめす）※Female MFS
（スイベルおす）※Male MFS
（HPG2シリーズ・背面型のみ対応）
（HPG2シリーズのみ対応）1/4”めすコネクターが付属されています。
NM
VF
VM
TW
SW
圧力レンジ表 MPa
レンジコード レンジ（MPa）
ケース外径
35mm 50mm 63mm
０２６ -0.1 ～ 0 Ｘ X 〇
０４１ 0 ～ 0.1 Ｘ Ｘ 〇
１３３ 0 ～ 0.16 Ｘ Ｘ 〇
０４２ 0 ～ 0.2 〇 〇 〇
１３４ 0 ～ 0.25 Ｘ Ｘ 〇
０４３ 0 ～ 0.3 Ｘ 〇 〇
０４４ 0 ～ 0.4 〇 〇 〇
０４５ 0 ～ 0.6 〇 〇 〇
０４７ 0 ～ 1 〇 〇 〇
０５０ 0 ～ 1.5 〇 〇 〇
１４３ 0 ～ 1.6 Ｘ 〇 〇
０５１ 0 ～ 2 Ｘ 〇 〇
０５２ 0 ～ 2.5 〇 〇 〇
０５４ 0 ～ 3.5 〇 〇 〇
１５１ 0 ～ 4 Ｘ 〇 〇
０５５ 0 ～ 5 Ｘ 〇 〇
０５６ 0 ～ 6 Ｘ 〇 〇
０５７ 0 ～ 7 Ｘ 〇 〇
０５８ 0 ～ 10 Ｘ 〇 〇
０５９ 0 ～ 15 Ｘ 〇 〇
０６０ 0 ～ 16 Ｘ 〇 〇
０６２ 0 ～ 25 Ｘ 〇 〇
０２７ -0.1 ～ 0.1 Ｘ 〇 〇
１２７ -0.1 ～ 0.16 Ｘ Ｘ 〇
０２８ -0.1 ～ 0.2 Ｘ 〇 〇
０２９ -0.1 ～ 0.3 Ｘ 〇 〇
０３０ -0.1 ～ 0.4 Ｘ 〇 〇
０１０ -0.1 ～ 0.5 Ｘ 〇 〇
０３１ -0.1 ～ 0.6 Ｘ 〇 〇
０１４ -0.1 ～ 0.9 Ｘ 〇 〇
０３２ -0.1 ～ 1 Ｘ 〇 〇
０３３ -0.1 ～ 1.5 Ｘ 〇 〇
０３４ -0.1 ～ 2 Ｘ 〇 〇
０３５ -0.1 ～ 2.5 Ｘ Ｘ 〇
PressVac
CODE RANGE
0 4 2 0~30psi/K
0 4 4 0~60psi/K
0 4 5 0~80psi/K
0 4 7 0~150psi/K
0 5 0 0~200psi/K
1 4 3 0~240psi/K